
Smlouva o dílo
(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

Gastro-Walter, s.r o.
se sídlem Teplická 39, Marůněves. 405 02 Jílové
IČO: 22802967
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C vložce 32553
zastoupená jednatelem panem Radkem Walterem

na straně jedné
(dále jen ,,zhotovitel")

a

na straně druhé
(dále jen ,,objednatel")
Základní škola DěČín ||, Kamenická 1145, příspěvková organizace
Kamenická 1145/50
405 02
Děčín
IČO: 72743735
Zastoupená Mgr. jaroslavem Skálou

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu
c) dílo:

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo. které spočívá v dodáni a
montáži ,,Pánev výklopná elektncká 80 l" (dále jen ,,dílo") dle cenové nabídky č 2023-116 ze dne
27.4 2023, a objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit niže sjednanou cenu díla.

ll.
Čas a místo plnění

Termin provedeni díla je stanoven do 40 dnů od podpfsu smlouvy na adrese objednatele

Ill.
Cena díla

Celková cena za provedeni prací a služeb dle článku l. této smlouvy je stanovena ve výši 117 370.- Kč
Celkem s DPH (Slovy: jednostosedmnácttisictřistasedmdesát s dani) Cena uvedená v tomto článku
zahrnuje l materiál, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splněni účelu této smlouvy.

lV.
Platební podmínky

Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností je 14 dnů po vystaveni. Faktura



musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plněni se považuje skutečné datum
předáni předmětu plněni.

V.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovítel předmět díla předá formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla
poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízeni

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci. Záruky
na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a
rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištěni, nejpozdějt ovšem do data vypršeni
záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízeni
nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo př} zásahu třetí osoby (zejména krádeži
poškozením) popř. vyšší moci Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předáni a převzetí díla
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční
doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinnosti nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem
při předáni. Zhotov|te| je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

VIl.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši
0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.
Bude-li dodavatel v prodlení s předáním dodávky vybaveni, je objednatel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky za každý, byť i jen započatý den prodlení.

VIII.
Jiná ujednáni

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků

lX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelněni,
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom,
že uveřejněni v registru smluv provede objednatel.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu.

V jílovém dne 08.06.2023. V Děčíně dne:

Za zhotovitele: l Objednatel:

,


